50 Dicic bomivgs ot in omnibus,vig, 3nprimo [e6unde 5 tertio In-
| ATEL

DE IMMENSITATE DEI, EX JEREM, XXIII, 23.

gersogatorio pralentisOmeculi : ic immenfiras Dei olt in fupremo,
smedio & infmoselt in emnibus &c.

: 27. Tandem brevitgr ad Finem Immenfitatis diving relpici-
mus , qvi dicitur 4/ius ratione DEL, nim. tam DEI Gloria, qvam
mirifice Privileginm Immenfirmtis demonlirat, ficut omnia verba,
cumprimis qvoad Interrogatoria ponderofa, DEI Gloyiam infinva-
re videntur : Numguid non Ego fum Deus  wicino?&c: tum Immien-
fisatis divina revelatio, leu notificatio, qvia per tria [ymbasla nota-
biliflima, DICIT DOMINUS, &c: hancsmmenfiatem notificare
fimul & commendare Deus voluit.

28. Alius ex parte Hominis, nim. (a) Plana Immenfiratis divz-
nz Lognitio; gvam non poflumus ex hoc Onecxlo non cognofcere:
Certum enim elt, qvod Immenfizatis diving revelatio tendat ad no-
{tcam cognitionem , cum ad hune ipfum finem Deus in omnifuo
Verbo refpiciat.(b) Plena feu fiducialis Immenfimtis divina appre-
henfis, qvia Deus propterea {uam Immenfisatem proponit, nec ho-
mo propter aliam caufam illam cognafeir , qvam ut firmiter eam

credat , licut Jeremiasye V. 3. teltatur : Ocwl tui, Domine,refpiciunt
fidem. _

29. Reftatadhuc,ut breviter aliqvid de Propriesazis hujus E-
minentis dicamus , cum hec Immenfizas (it, (1) vere divina, qvia
Fehova.(2)plene dsvina, cum lit Effentiz, perfonarum, AffeiFionum
& Operum,proutvidimus. (3) Effentialis , dum elt iplius Febove.
(4) Intimz, dum non 4b extm menfuracur, {fed inipfo Febivacon-
fideratur, (§) #degvata, quia per celum & termm , per homines, &
alias creaturas,Deusimmenfus dicitur. (6) Neceffaria, qvia (i non
immenfus elle Deg,nec Deyg eflet: imo non tantum ratione DEI {ed
etiamratione ereatumyum neceflaria,qve neceflario {unt 4Deo ne-
cellario (untinDeo &c:(7) Evidentiffima,qvia Deus per merasiuzer-
rogationes eam proponit, atq; fic oltendit, qvod cam nemo rati-
onalis negare poflit. (8) Nebilifima . qvia proprium Deszatis attri.
butum, qvod nulli creaturarum communicasile. (9) Fucundffima,
qvia maximum affert folatium,qvando Deum immenfum in mediis
tribulationibus nabiscum habemus. (i0) Efficacifima,qvia licet
in fe nonfit Areributum crgenmmndy,tamen eft etiam fundamesn-
tum univerfalis Providentie, fiqgvidem Deus per hanc smnnesnfis

tarem omnia videre dicitur i# 2b/condire vel etiam
efficaciter implere deprehgnditur.v, 24.
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